
635
Besluit van 17 december 1996 tot vaststelling
van het tijdstip waarop artikel 69 van de
Mediawet vervalt

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen, A. Nuis, van 12 december 1996, nr. MLB/J/OP/963796,
gedaan in overeenstemming met het gevoelen van de ministerraad;
Gelet op artikel 165a van de Mediawet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

In afwijking van de eerste volzin van artikel 165a van de Mediawet,
vervalt artikel 69 van de Mediawet met ingang van 1 januari 1998.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van
uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen is belast met
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 17 december 1996
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen,
A. Nuis

Uitgegeven de twintigste december 1996

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1996

6S0690
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1996 Staatsblad 1996 635


